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Na Uniwersytecie Śląskim powstaje
międzynarodowe centrum informacyjne

Pełna nazwa nowo powołanej na UŚ jednostki to Międzynarodowe Centrum Zrównoważonego
Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego; pełna nazwa Centrum Fraunhofera - instytucji, z którą
władze UŚ podpisały porozumienie o współpracy - to Centrum Wdrożenia i Planowania Systemów
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Logistycznych i Informacyjnych.

Celem programu, który będzie w całości finansowany przez stronę niemiecką, będzie m.in.
monitorowanie aktualnych tendencji rozwoju rynku, dokonań naukowych oraz danych związanych
z pracą zawodową.

Młodzi ludzie będą mogli uzyskać informacje na temat sytuacji na rynku polskim i poza granicami
kraju.

Uniwersytet Śląski jako jedna z największych szkół wyższych w Polsce zatrudnia 3,5 tys.
pracowników kadry naukowej, kształci prawie 45 tys. studentów.

Prowadzi zajęcia na wielu kierunkach, na studiach dziennych i zaocznych, magisterskich
i licencjackich oraz uzupełniających magisterskich. Kształci przeszło 3 tys. studentów na studiach
podyplomowych.

Z roku na rok zwiększa się też zainteresowanie studiami na Uniwersytecie Trzeciego Wieku, który
został już oficjalnie włączony do struktur uczelnianych. W nowym roku akademickim studia na UŚ
rozpoczęło ok. 13 tys. studentów.

PAP - Nauka w Polsce  
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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